
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Καθορισμός αντιστοιχίας του Τμήματος Ναυ-

πηγών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής (ΠΑΔΑ) με Τμήμα 
Πολυτεχνικής Σχολής Ανώτατου Εκπαιδευτικού 
Ιδρύματος (Α.Ε.Ι.) της ημεδαπής.

2 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των μόνιμων 
υπαλλήλων του Μετοχικού Ταμείου Στρατού (ΜΤΣ) 
για την αντιμετώπιση αναγκών έτους 2025.

3 Αντιστοίχιση κλάδου και ειδικότητας δοκίμων 
υπαλλήλων του Γ.Ν.Θ «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» με τον 
οριζόμενο στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέο κλάδο και 
ειδικότητα.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. ΔΝΣα/217951 (1)
Καθορισμός αντιστοιχίας του Τμήματος Ναυ-
πηγών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής (ΠΑΔΑ) με Τμήμα 
Πολυτεχνικής Σχολής Ανώτατου Εκπαιδευτικού 
Ιδρύματος (Α.Ε.Ι.) της ημεδαπής.

ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ - 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ - 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Της παρ. 2 του άρθρου 66 του ν. 4610/2019 «Συνέρ-

γειες Πανεπιστημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθ-
μια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του 
Κράτους και λοιπές διατάξεις» (Α’ 70),

β. των παρ. 1, 3, 4 και 5 του ίδιου ως άνω άρθρου 66 
του ν. 4610/2019 (Α’ 70),

γ. του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133),

δ. του π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151),

ε. του π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περι-
βάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160),

στ. του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων», σε συνδυασμό με 
το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση 
και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μεταφορά αρ-
μοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσω-
πικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 
(Α’ 130) - Μεταβατικές Διατάξεις» (Α’ 139),

ζ. του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Την υπό στοιχεία 93899/Ζ1/11.06.2019 κοινή από-
φαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων και του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 
«Ορισμός της διάρκειας του πρώτου κύκλου σπουδών 
Τμημάτων της Σχολής Μηχανικών του Πανεπιστημίου 
Δυτικής Αττικής σε δέκα  (10) ακαδημαϊκά εξάμηνα» 
(Β’ 2323).

3. Την υπό στοιχεία 289395/Φ.5.2.4/14-10-2021 απόφα-
ση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Συγκρό-
τηση της Επιτροπής του άρθρου 66 του ν. 4610/2019 
(Α’ 70) για τον καθορισμό της αντιστοιχίας Τμημάτων 
Σχολών Πανεπιστημίων με Τμήματα Πολυτεχνικών 
Σχολών Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.)» 
και την από 3-11-2021 ορθή επανάληψη αυτής (ΑΔΑ: 
9131465ΧΘΞ-Ρ0Υ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Την υπ’ αρ. 241205/28-07-2022 κοινή απόφαση του 
Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών και του Υφυπουρ-
γού Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός κριτηρί-
ων και προϋποθέσεων που πρέπει να πληρούνται για 
την αντιστοιχία Τμημάτων Σχολών Μηχανικών Πανεπι-
στημίου με Τμήματα Πολυτεχνικής Σχολής Ανώτατων 
Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.) και τρόπος πιστοποί-
ησης της τήρησης των προϋποθέσεων αυτών» (Β’ 4124).

5. Την από 31-7-2023 βεβαίωση της Εθνικής Αρχής 
Ανώτατης Εκπαίδευσης για την αξιολόγηση των προϋπο-
θέσεων που θέτει η υπ’ αρ. 241205/28-07-2022 (Β’ 4124) 
κοινή απόφαση του Υπουργού Υποδομών και Μεταφο-
ρών και του Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
και αφορά το Τμήμα Ναυπηγών Μηχανικών της Σχολής 
Μηχανικών του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Νοεμβρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 6399

66775



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66776 Τεύχος B’ 6399/21.11.2024

6. Το από 29-4-2024 πρακτικό της Επιτροπής του 
άρθρου 66 του ν. 4610/2019 (Α’ 70), με το οποίο η Επι-
τροπή αποφασίζει ομόφωνα και γνωμοδοτεί θετικά για 
την υποβολή πρότασης της παρ. 2 του άρθρου 66 του 
ν. 4610/2019 (Α’ 70) για την αντιστοιχία του Τμήματος 
Ναυπηγών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Πα-
νεπιστημίου Δυτικής Αττικής (ΠΑΔΑ) με Τμήμα Πολυτε-
χνικής Σχολής Α.Ε.Ι. της ημεδαπής.

7. Την υπό στοιχεία ΓΔΟΥ/198279/10.10.2024 εισηγητι-
κή έκθεση δημοσιονομικών επιπτώσεων του Προϊσταμέ-
νου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
ΥΠ.Υ.ΜΕ., από την οποία προκύπτει ότι από τις διατάξεις 
της παρούσας δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού.

8. Το σύνολο των εγγράφων και στοιχείων του φακέλου 
που δημιουργήθηκε στα πλαίσια λειτουργίας της Επιτρο-
πής της παρ. 3 του άρθρου 66 του ν. 4610/2019 (Α’ 70) 
για την αντιστοιχία του Τμήματος Ναυπηγών Μηχανι-
κών του ΠΑΔΑ με Τμήμα Πολυτεχνικής Σχολής Α.Ε.Ι. της 
ημεδαπής, από τα οποία τεκμαίρεται ότι με την επιτυχή 
ολοκλήρωση του προγράμματος σπουδών του Τμήμα-
τος αποκτώνται αντίστοιχες γνώσεις, δεξιότητες και ικα-
νότητες για την άσκηση αντίστοιχων δραστηριοτήτων 
με Τμήμα Πολυτεχνικής Σχολής Α.Ε.Ι., αποφασίζουμε:

Την αντιστοιχία του Τμήματος Ναυπηγών Μηχανι-
κών της Σχολής Μηχανικών του Πανεπιστημίου Δυτι-
κής Αττικής (ΠΑΔΑ) με Τμήμα Ειδικότητας Ναυπηγών 
Μηχανικών Πολυτεχνικής Σχολής Α.Ε.Ι. της ημεδαπής.

Στην ανωτέρω αντιστοιχία συμπεριλαμβάνεται το σύ-
νολο των αποφοίτων του Τμήματος Ναυπηγών Μηχα-
νικών της Σχολής Μηχανικών του Π.Α.Δ.Α. από το έτος 
ίδρυσης και λειτουργίας του.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 14 Νοεμβρίου 2024

Οι Υπουργοί

Παιδείας, Θρησκευμάτων  Υποδομών 
και Αθλητισμού και Μεταφορών
ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ

Περιβάλλοντος και Ενέργειας
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. Φ.433/31/16853/Σ.3546 (2)
Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης των 
μόνιμων υπαλλήλων του Μετοχικού Ταμείου 
Στρατού (ΜΤΣ) για την αντιμετώπιση αναγκών 
έτους 2025.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ  
ΤΟΥ ΜΕΤΟΧΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΤΡΑΤΟΥ

Έχοντας υπόψη:
α. Τo άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176),

β. το άρθρο 25 του ν. 2292/1995 «Οργάνωση και λει-
τουργία του Υπουργείου Εθνική Άμυνας, διοίκηση και 
έλεγχος των Ενόπλων Δυνάμεων και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 35),

γ. την υπ’ αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση του 
Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Περί καθορι-
σμού δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης 
για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασίας» (Β’ 17),

δ. την υπό στοιχεία ΔΙΔΚ/Φ.61/1/12183/11-08-2023 
απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Απόσπαση και 
διάθεση υπαλλήλου του ΜΤΣ σε Γραφείο Βουλευτή»,

ε. την ανάγκη υπερωριακής απασχόλησης προσωπι-
κού για την κάλυψη έκτακτων αναγκών (Η λειτουργία του 
νέου Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος του 
Ταμείου έχει αλλάξει ριζικά τον τρόπο που πραγματο-
ποιούνται οι καθημερινές εργασίες, γεγονός που απαιτεί 
διαρκή εκπαίδευση του προσωπικού και εκτεταμένους 
ελέγχους).

Κατά τη διάρκεια του έτους θα πρέπει να επεξεργα-
στούν πέραν των τρεχόντων, έτους 2025, αιτήσεις ΒΟΕΑ 
έτους 2024, η ικανοποίηση των οποίων δεν αναμένεται 
να πραγματοποιηθεί έως 31-12-2024. Επιπλέον λόγω των 
αυξημένων αποστρατειών ο όγκος των απονομών θα 
είναι αυξημένος.

Η διαδικασία εντοπισμού κληρονόμων προκειμένου 
να αναζητηθούν κακώς ληφθέντα μερίσματα αποθανό-
ντων μερισματούχων και στη συνέχεια να γίνει σχετικός 
καταλογισμός τους σε οικείες ΔΟY, προκειμένου τα ποσά 
να επιστραφούν στο ΜΤΣ, είναι χρονοβόρα και απαιτεί 
ιδιαίτερη προσοχή.

Η ψηφιοποίηση όλων των εισερχόμενων εγγράφων 
αυθημερόν, προκειμένου να εισαχθούν ηλεκτρονικά στο 
νέο Πληροφοριακό Σύστημα ώστε να πρωτοκολληθούν 
και προωθηθούν στις αρμόδιες οργανικές μονάδες για 
επεξεργασία, απαιτεί επιπλέον χρόνο για να πραγματο-
ποιηθεί.

Αντιμετώπιση όλων των θεμάτων που αφορούν στα 
ακίνητα ιδιοκτησίας του Ταμείου, όπως σύνταξη συμ-
βάσεων, συντήρηση των κτιρίων, παρακολούθηση της 
είσπραξης των μισθωμάτων, παρακολούθηση των δα-
νείων και των κινητών αξιών του Ταμείου.

Πραγματοποίηση εργασιών από τη Διεύθυνση Πλη-
ροφορικής, που υλοποιούνται όταν το προσωπικό δεν 
εργάζεται στην εφαρμογή.

Συνεχής παρακολούθηση της ισχύουσας νομοθεσίας 
που αφορά άμεσα ή έμμεσα το ΜΤΣ και μελέτη των τρο-
ποποιήσεων και βελτιώσεών της.

Ηλεκτρονική τήρηση του μητρώου των υπαλλήλων με 
όλες τις μεταβολές, στα πλαίσια του νέου Ολοκληρωμέ-
νου Πληροφοριακού Συστήματος και καταχώρηση όλων 
των δεδομένων που έως τώρα διατηρούνταν σε έγχαρτη 
μορφή και παρακολούθηση ηλεκτρονικά των αδειών 
όλου του προσωπικού.

στ. Το υπ’ αρ. 12/16/07-11-2024 πρακτικό του Διοι-
κητικού Συμβουλίου του Μετοχικού Ταμείου Στρατού 
(ΔΣ/ΜΤΣ).



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 66777Τεύχος B’ 6399/21.11.2024

ζ. Το γεγονός ότι η σχετική δαπάνη, ποσού 25.779,91 € 
θα βαρύνει τις πιστώσεις που έχουν αναγραφεί στον 
ΚΑΕ 0261 του Π/Υ, οικονομικού έτους 2025 του ΜΤΣ, 
αποφασίζει:

1. Την έγκριση για το έτος 2025 της υπερωριακής απα-
σχόλησης, πέραν από το κανονικό ωράριο, 18 μονίμων 
πολιτικών υπαλλήλων του Μετοχικού Ταμείου Στρατού 
(ΜΤΣ), μια εκ των οποίων είναι αποσπασμένη στο Υπουρ-
γείο Εσωτερικών και έχει διατεθεί σε Βουλευτικό Γραφείο 
από 11-08-2023.

α. Κλάδος ΠΕ
Τρεις χιλιάδες εκατόν είκοσι (3.120) απογευματινές 

ώρες για 13 υπαλλήλους.
β. Κλάδος ΤΕ
Διακόσες σαράντα (240) απογευματινές ώρες για 1 

υπάλληλο.
γ. Κλάδος ΔΕ
Επτακόσιες είκοσι (720) απογευματινές ώρες για 3 

υπαλλήλους και εκατόν εξήντα οκτώ (168) ώρες για 1 
υπάλληλο που έχει αποσπασθεί σε Βουλευτικό Γραφείο.

2. Την έγκριση νυχτερινής υπερωριακής εργασίας εξή-
ντα (60) ώρες και έγκριση εργασίας τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες εβδομήντα δύο (72) ώρες για 1 υπάλληλο 
που έχει αποσπασθεί σε Βουλευτικό Γραφείο.

3. Το σύνολο των τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων 
ογδόντα (4.380) ωρών υπερωριακής απασχόλησης για 
18 υπαλλήλους.

4. Η δαπάνη που θα προκύψει από το σύνολο των εγκρι-
θεισών ωρών υπερωριακής απασχόλησης (4.380) έτους 
2025, σε καμιά περίπτωση δεν πρέπει να υπερβεί κατά 
μήνα το 1/12 του ποσού που έχει εγγραφεί στο οικείο ΚΑΕ 
του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2025 του ΜΤΣ.

5. Υπεύθυνοι για την παρακολούθηση και τον έλεγχο 
πραγματοποίησης της υπερωριακής απασχόλησης των 
υπαλλήλων, ορίζονται οι Προϊστάμενοι Διευθύνσεων και 
Τμημάτων, οι οποίοι βεβαιώνουν και την πραγματοποίη-
σή τους. Όσον αφορά στην αποσπασμένη υπάλληλο στο 
Υπουργείο Εσωτερικών υπεύθυνος είναι ο Βουλευτής 
στο Γραφείο του οποίου έχει διατεθεί.

6. Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 15 Νοεμβρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΤΣΙΚΑΣ
Ι

Αριθμ. 15432 (3)
Αντιστοίχιση κλάδου και ειδικότητας δοκίμων υπαλλήλων του Γ.Ν.Θ «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» με τον οριζόμενο 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέο κλάδο και ειδικότητα.

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  
ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) του Οργανισμού του Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» (Β’ 3314/2012).
2. Την υπ’ αρ. 361/16.02.2023 (Β’ 1112) πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Γ.Ν.Θ 

«ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022.
3. Την υπό στοιχεία 7Κ/2022 προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π. «Πλήρωση με σειρά προτεραιότητας τριών χιλιάδων επτα-

κοσίων είκοσι (3.720) θέσεων μόνιμου προσωπικού σε φορείς του Υπουργείου Υγείας και προσωπικού με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου διάρκειας τριών (3) ετών στο Γενικό Νοσοκομείο Παπαγεωργί-
ου (Ν.Π.Ι.Δ.), Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σύμφωνα με το άρθρο 28 του 
ν. 4765/2021» (Α.Σ.Ε.Π. 60).

4. Την υπ’ αρ. 11141/2.9.2024 (Γ’ 3183) απόφαση διορισμού επιτυχόντων της υπό στοιχεία 7Κ/2022 προκήρυξης του 
Α.Σ.Ε.Π., συνολικά πέντε (5) υπαλλήλων κλάδου και ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτικής στο Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ». 

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των δοκίμων υπαλλήλων (Γ’ 3183) κλάδου και ειδικότητας ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτικής, όπως έχουν 

συσταθεί στον Οργανισμό του Γ.Ν.Θ. «ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» (Β’ 3314/2012), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του 
π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022 

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός 
θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός 

θέσεων

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 5 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 5



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ66778 Τεύχος B’ 6399/21.11.2024

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02063992111240004*

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 15 Νοεμβρίου 2024

Ο Διοικητής

ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΚΑΤΣΑΚΑΣ


		2024-11-21T16:49:04+0200




